
25 Zabbara - Sanfilippo Squadra. 3 (8) 1 00:00:39:34.165

23 Cinquanta e + Squadra. 7 (1) 1 00:00:37:04.659

24 Truzzi - Nicolosi Squadra. 10 (2) 1 00:00:39:12.914

21 Sorisi - Palisano Squadra. 9 (5) 2 00:01:22:24.312

22 Carrozzeria Scardulla Squadra. 10 (1) 2 00:01:28:26.047

19 Lato Messina Squadra. 9 (4) 2 00:01:14:55.441

20 Polizia di Stato PA Squadra. 4 (5) 2 00:01:18:23.843

17 Infatino - Crispi Squadra. 2 (4) 2 00:01:13:18.437

18 Himera Marathon Squadra. 4 (4) 2 00:01:14:29.483

15 Charlie Papa Squadra. 4 (3) 2 00:01:10:37.705

16 Sorisi - Occhipinti Squadra. 3 (7) 2 00:01:12:56.500

13 Lauretta - Bono Squadra. 4 (2) 2 00:01:08:39.856

14 GSD Sicilia Triathlon Squadra. 2 (3) 2 00:01:10:14.062

11 Zeferino - Riina Squadra. 9 (2) 2 00:01:05:52.848

12 Nobile - Simonetta Squadra. 9 (3) 2 00:01:07:36.603

9 Lanza - Russo Squadra. 3 (5) 2 00:01:04:44.846

10 Warriors Trinacria Squadra. 3 (6) 2 00:01:05:00.346

7 Atletica Mondello Squadra. 3 (3) 2 00:01:03:44.876

8 Ingrassellino - Collica Squadra. 3 (4) 2 00:01:04:10.874

5 For President Squadra. 3 (2) 2 00:00:59:28.967

6 Russo - Marciante Squadra. 9 (1) 2 00:01:03:25.024

3 Barrale - Geraci Squadra. 3 (1) 2 00:00:57:23.212

4 Durantini Squadra. 4 (1) 2 00:00:57:59.464

1 Pisciotta - Abbate Squadra. 2 (1) 2 00:00:51:46.198

2 I Piccoli del 90 Squadra. 2 (2) 2 00:00:55:37.458

Minimaratona di Sicilia km.15 - Staffette
Gran Premio Interregionale di Staffetta

Palermo - 2 Giugno 2017
Classifica Assoluta Squadre - Km 7,5 x 2

Classifica Nome Squadra
Componenti

Squadra
Giri Tempo Totale



5 Sorisi - Palisano 2 00:01:22:24.312

Staffette  > 100 anni Mista

1 Carrozzeria Scardulla 2 00:01:28:26.047

3 Nobile - Simonetta 2 00:01:07:36.603

4 Lato Messina 2 00:01:14:55.441

Staffette  61 - 100 anni Mista
1 Russo - Marciante 2 00:01:03:25.024

2 Zeferino - Riina 2 00:01:05:52.848

5 Polizia di Stato PA 2 00:01:18:23.843

3 Charlie Papa 2 00:01:10:37.705

4 Himera Marathon 2 00:01:14:29.483

Staffette  > 100 anni Maschile

1 Durantini 2 00:00:57:59.464

2 Lauretta - Bono 2 00:01:08:39.856

7 Sorisi - Occhipinti 2 00:01:12:56.500

5 Lanza - Russo 2 00:01:04:44.846

6 Warriors Trinacria 2 00:01:05:00.346

3 Atletica Mondello 2 00:01:03:44.876

4 Ingrassellino - Collica 2 00:01:04:10.874

Staffette  61 - 100 anni Maschile
1 Barrale - Geraci 2 00:00:57:23.212

2 For President 2 00:00:59:28.967

3 GSD Sicilia Triathlon 2 00:01:10:14.062

4 Infatino - Crispi 2 00:01:13:18.437

1 Pisciotta - Abbate 2 00:00:51:46.198

2 I Piccoli del 90 2 00:00:55:37.458

Classifica per Categoria

Classifica Squadra Giri Tempo Totale

Staffette  > 60 anni Maschile
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